

Hei,

Haluan jättää kirjallisen mielipiteeni, suuren toiveeni, kannan ottoni, Paimelan koulun puolesta.

Muutimme paluumuuttajia takaisin Paimelaan, juurikin Paimelan koulun idyllisyyden ja kyläkoulumaisuuden takia. Hartain toiveeni oli saada lapseni pieneen kyläkouluun, jossa opettajilla on aikaa, resursseja ja voimavaroja huomioida jokainen lapsi yksilönä. Pienissä luokissa ja kouluissa kasvatetaan yhteisöllisesti lapsia ja jokainen lapsi tulee nähdyksi ja tällöin paremminkin kuulluksi niin ujut, toisten tieltä väistyvät mutta myös vilkkaatkin. Osallisuus, yksilöllisyys, luovuus, motivaatio ja onnistumiset ovat pienelle lapselle äärimmäisen tärkeitä ja luovat pohjaa koko tulevaisuudelle.

Olisi äärimmäisen harmillista, jos Paimelan koulun jatkaminen ei onnistuisi. On kuitenkin jo ilmeistä uutisoinnin ja tutkimusten myötä, kuinka täyteen ahdetut ja ylikuormitetut päiväkodit, luokat, koulut vaikuttavat pidempi kantoisesti negatiivisesti lasten ja nuorten mielenterveyteen, jaksamiseen, itsetuntoon, jatkokouluttautumiseen jne. kiusaamista esiintyy paljon enemmän ja osa jää väistämättä huomaamatta aikuisilta. Näiden kautta tulevaisuudessa myös isompi prosentti tarvitsee ammattiapua kun on tullut kiusatuksi, ei pärjää koulussa/motivaatio kuihtunut kun ei ole ala-asteella saanut tarvittavaa huomiota, tukea, innostusta, jolloin pienten koulujen, kuten Paimelan, lakkauttaminen ei tule halvemmaksi vaan pidempikantoisesti kallimmaksi.

Koulun lakkauttaminen tai korjaamatta jättäminen kuihduttaa kylän, joka on täällä asuville se ihana, kodikas, monelle tärkeä ja kylälle juuri muuttaneiden pikkulapsiperheiden tarkoin harkittu kodin paikka. Kyläyhdistys on aktiivisesti alkanut luomaan tapahtumia johon pikku hiljaa ovat kyläläiset alkaneet säännöllisesti osallistumaan. Liikuntasali on kovalla käytöllä ja jälleen sen idyllisyys, sijainti ovat sen mahdollistaneet. Koulun ympäristö kasaa kyläläisiä koolle ja toimii tapaamispaikkana.

Lakkauttamisen sijasta olisikin hollolalaisten kannalta järkevää ennemmin korjata/rakentaa uusi pieni koulu ja alkaa lisäämään Paimelan vetovoimaisuutta ja aktiviteettien sekä palveluiden tuomista lähemmäs tämän puolen hollolalaisia. Tällä kylällä on elämää, uusia perheitä ja pieniä lapsia, jotka vasta tulossa varhaiskasvatuksen ja opetuksen piiriin. Salpakankaalle olevat palvelut ovat hankalasti saavutettavissa ja kaukana. Ja täten jo käytännön syistä onkin helpompi tältä puolelta on alkaa käyttää naapurikunnan palveluita kuin lähteä Salpakankaalle asti. Onneksi edes neuvola palvelut vielä ovat Vesikansassa vaikkakin ihan täynnä ja kovassa käytössä.

Koulun lakkauttamisen uhka pistääkin miettimään, onko järkevämpi alkaa miettimään keinoja hyödyntää Vesivehmaan pientä päiväkotia ja koulua, sillä Kalliolan ja Kukkolan isot päiväkodit, joissa ymmärtääkseni on jo muutenkin maksimi määrä lapsia ja jopa ylikuormitusta mahdollisesti? Löydän itseni myös miettimässä muuttoa pois Hollolasta, jos Paimelan päiväkotia ja koulu loppuvat kokonaan. Tämä jos jokin olisi harmillista, sillä Paimelassa asuminen ja Paimelan pieni päiväkotia (jossa ujo/helposti kuormittuva lapsi viihtyy) ovat olleet unelmien täyttymys.

Toivonkin syvästi päättäjiltä pyrkimystä säilyttämään Paimelan koulu ja löytämään rahoitus siihen, sillä heillä on valta olla edelläkävijöitä olla ajan hermolla ja mahdollistaa monen pienen lapsen hyvinvointia ja tulevaisuutta tukeva pienen päiväkodin ja koulun jatkuminen. Sen kautta kasvattaa asukasmäärä/muutto virtaa Paimelan suuntaan, sillä uskon jo nyt olevan nähtävissä vanhempien toive ja epätoivo löytää pieniä päiväkotia ryhmiä ja koululuokka omille lapsilleen tukemaan heidän parasta vointia ja oppimista.

Ystävällisin terveisin,
YYY YYYYYY ja XXX XXXXXX